
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

агропромислового розвитку та земельних відносин 

 

 

17.10.2018                                        м. Черкаси                                        № 16/1 

 

 

Про внесення змін до програми розвитку  

рибного господарства водойм Черкаської  

області на 2014 – 2020 роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань агропромислового розвитку та земельних відносин розглянула проект 

рішення «Про внесення змін до програми розвитку рибного господарства 

водойм Черкаської області на 2014 – 2020 роки». Заслухавши та 

обговоривши інформацію начальника управління агропромислового 

розвитку облдержадміністрації Колодки І.Л. та начальника управління 

Державного агентства рибного господарства у Черкаській області Іванько 

В.М. постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати проект рішення обласної ради «Про внесення змін до 

програми розвитку рибного господарства водойм Черкаської області на 2014 

– 2020 роки» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні сесії 

обласної ради. 

2. Пропонувати депутатам обласної ради при розгляді питання 

підтримати проект цього рішення.     

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                    О. Лупашко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

агропромислового розвитку та земельних відносин 

 

 

17.10.2018                                        м. Черкаси                                        № 16/2 

 

 

Про погодження пропозиції Комісії  

з питань присвоєння Почесного звання  

«Почесний громадянин Черкащини»  

від 05.09.2018 року 

 

Відповідно пункту 3.1.  «Положення про присвоєння звання «Почесний 

громадянин Черкащини» затвердженого рішенням обласної ради від від 

28.03.2008 № 16-16/V, постійна комісія обласної ради з питань 

агропромислового розвитку та земельних відносин розглянула рішення 

Комісії з питань присвоєння Почесного звання «Почесний громадянин 

Черкащини» від 05.09.2018 року щодо обрання кандидатури Гордія Миколи 

Васильовича для присвоєння звання «Почесний громадянин Черкащини». 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Лупашка О.І. постійна комісія вирішила: 

 

погодити  пропозицію Комісії з питань присвоєння Почесного звання 

«Почесний громадянин Черкащини» від 05.09.2018 року щодо присвоєння 

звання «Почесний громадянин Черкащини»  Гордію Миколі Васильовичу.    

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                    О. Лупашко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


